1.60.1176 

ID 4.186 

4.4.13 Leo IV JH3 5388: JE 2599, 

MGH Epist. 5, n. 16 

(595.22-596.5) 

TrA 

1.60.9177 

ID 4.72 

171  ‘Non esse contraeundum auctoritati. Qui uero omnipotentem—aliquid 

ullomodo consentit’. 
172  ‘Idem episcopis Narbonensis ecclesie. Quod nec Romana sedes contra 

statuta patrum quicquam potest. Contra statuta patrum—patrum sanxere 

reuerentiam’. 
173 ‘Item. Quod non sit eundum contra pontificalia constituta. Celestinus uero 

presbiter—instituta uenire contendat’. 
174 ‘Item ad episcopos per Hyspaniam. Quod prima salus sit fidei regulam 

custodire et a constitutis patrum non deuiare. Bonefacius notarius sancte—

patrum nullatenus deuiare’. 
175  ‘Quod non sint destruenda que ab antecessoribus sunt statuta.

Reuerentissimo fratri Felici episcopo Gregorius seruus seruorum Dei. Si ea 

destruerem—se diuisa destruetur’. 
176 ‘Ex registro Leonis quarti Coloroth archiepiscopo et Bertulfo. Quod patrum 

instituta intacta conseruanda sint. Ideo permittente Domino—intactum non 

conseruamus’. 
177  ‘Per que decreta iudicare debeant episcopi. De libelliis et—retinere uel 

credere’. 
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  (ii) Contenido de 10PK 4.7: 

10PK 
Fontes 

materiales 
Prologus178 Tripartita Decretum 

4.7.1 Leo I JH1 1098: JK 

544: Hinschius 

616b.19-27 

126.1-7179 TrA 

1.43.46180 

— 

4.7.2 

[2a] 

Gelasius I JH1  

1263: JK 636: 

Hinschius 

650b.11-22 

— TrA 1.46.4181 ID 3.141 

4.7.3 

[2b] 

Gelasius I JH1 

1263: JK 636: 

Hinschius 

650b.40-49 

— TrA 1.46.5182 ID 3.142 

4.7.4 [3] ex Iohanes VIII 

JH3 6826: JE 3271 

(¿Leo I?)  

< 137.6-8183 — — 

178 Brasington, Ways of Mercy. Los números corresponden a la página y a las 

líneas. 
179 ‘papa Leo de stabilitate non mutandorum et discrecione temperandorum ita 

scribit Rustico episcopo Narbonensis Sicut quedam—inueniatur aduersus’ 

(Hinschius 616b.19-27). 
180  ‘Idem

Rustico episcopo Narbonensi. De stabilitate non mutandorum et 

discretione temperandorum.

Sicut quedam sunt—inueniatur aduersum’ 

(Hinschius 616b.19-27). 
181 ‘Ex generalibus decretis pape Gelasii. cp. i. De institutis ecclesiasticis pro 

temporum qualitate

moderandis.

Dilectissimis fratribus uniuersis episcopis

per 

Lucaniam et Syciliam Gelasius. Necessaria rerum

—

fieri

7 

temperemus’ 

(Hinschius 650b.11-22). 
182 ‘Vbi nulla urget necessitas instituta patrum non esse uiolanda cp. ii. Priscis 

igitur

1—

dispensanda concedimus’ (Hinschius 650b.40-49). 
183 ‘Et sanctisimus papa Leo in eodem spiritu precepit dicens: Ubi necessitas